Prefeitura Municipal de Sao Benedito

Quarta-feira • 15 de Julho de 2020 • Ano VIII • Nº 2242

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de São Benedito publica:

Aviso de Resultado de julgamento de Proposta de Preço TP N° 07.002/2020.
Objeto: Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de recuperação de estradas vicinais do município de São Benedito-CE.

Esse município tem Imprensa Oficial.

A Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a população tenha acesso e sua gestão seja transparente e clara. A Imprensa Oficial criada através de Lei, cumpre esse papel.

> Imprensa Oficial do Município.

Gestão Transparente e consciência limpa.



Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: SXOMHNTBDYTHSBF2W7QOZA

Licitações



ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DO SÃO BENEDITO – Aviso de Resultado de julgamento de Proposta de preço da TP N° 07.002/2020 - objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS DO MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO-CE. O Presidente comunica a classificada de todas as propostas apresentadas, consagrando-se vencedora a Empresa R & R CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA – ME, inscrita no CNPJ nº 14.333.288/0001-20, Com proposta global de R\$ 861.076,70 (Oitocentos e Sessenta e Um Mil Setenta e Seis Reais e Setenta Centavos). Fica aberto prazo recursal previsto no Art. 109, da Lei 8.666/93. Informações: de segunda a sexta das 08:00 às 12:00hs ou através do site do TCE/CE. São Benedito/CE, 14 de Julho de 2020. RONALDO LOBO DAMASCENO – Presidente da CPL.

PUBLICA-SE

DATA: 15 DE JULHO DE 2020

JORNAIS: DOU, DOE, DOM E JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

RONALDO LOBO DAMASCENO

Presidente da CPL

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CF - I- 88 3626 1437 CFP 62370-000 • CNPJ 07.778.129/0001-74